MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

1

EDITAL Nº 018/2022, DE 21 DE JANEIRO DE 2022.
Referente ao Edital nº 002/2022, de 03 de janeiro de 2022.

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE, no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado dos Recursos e Resultado Final da 7ª
chamada, referente ao Edital nº 333/2021, que rege o Processo Seletivo 2022 para
Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 Não houve interposição de recursos.

2. RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Agroindústria - EAD | Centro de Referência São Gabriel
Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

14773 LAÍRA DE OLIVEIRA VITOR DEFERIDA
16243 NATÁLIA MARQUES PEREIRA DEFERIDA

Alegrete, 21 de janeiro de 2022.

Wagner Dambros Fernandes
Diretor Geral em Exercício
Port. eletrônica nº 013/2022

	Wagner Dambros Fernandes
	Diretor Geral em Exercício
	Port. eletrônica nº 013/2022